

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30525414

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE PRIN INCHIRIERE DECORATIUNI FLORALE</b>	Data publicare: <b>05.05.2022 10:17</b>
Cod si denumire CPV: <b>03121210-0 Aranjamente florale (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>05.05.2022 12:45</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>05.05.2022 12:07</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>05.05.2022 12:45</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>Municipiul Deva</b>	Denumire: <b>S.C. FLORARIE SI DESIGN SYM SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>4374393</b>	CUI: <b>37771810</b>
Adresa: <b>Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152</b>	Adresa: <b>Strada: Victoriei, nr. 3, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330162</b>
Localitatea, Tara: <b>Deva, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Deva, Romania</b>
Telefon: <b>+40 254210072</b>	Telefon: <b>+40 736915921</b>
E-mail: <b>informatica@primariadeva.ro</b>	E-mail: <b>liliana.vuc@outlook.com</b>
Website: <b>www.primariadeva.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Furnizare prin închiriere inclusive montaj și demontaj decorațiuni pentru oficierea ceremoniilor de căsătorie în aer liber, conform document descriptiv atasat</b>
Conditii de livrare	<b>La locul desfasurarii ceremoniilor de casatorie in aer liber</b>
Conditii de plata	<b>OP conform contract</b>
Documente atasate	<b>declaratie 60.docx DOCUMENT DESCRIPTIV.pdf</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>ARCADA FLORI ARTIFICIALE</b>	Solicitata: <b>100</b>	Pret estimat: <b>50,00</b>
Numar de referinta: <b>65</b>	Ofertata: <b>100</b>	Pret de vanzare: <b>50,00</b>
Pret de catalog: <b>50,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>5.000,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>03121210-0 - Aranjamente florale (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>5.000,00</b>
Descriere: <b>FLORI ARTIFICIALE (810 FIRE) DISPUSE IN ARCADA 2 M INALTIME GROSIME 30 CM</b>		
<b>COLOANE DECORATIVE</b>	Solicitata: <b>300</b>	Pret estimat: <b>8,33</b>
Numar de referinta: <b>66</b>	Ofertata: <b>300</b>	Pret de vanzare: <b>8,33</b>
Pret de catalog: <b>8,33 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>2.499,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>03121210-0 - Aranjamente florale (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>2.499,00</b>

Descriere: <b>COLOANE DIMENSIUNE :1.80M INALTIME , 1.30M LATIME DECORATE CU FLORI ARTIFICIALE COLORATE -350 FIRE</b>		
<b>ARANJAMENTE FLORALE COLOANE</b>	Solicitata: <b>200</b>	Pret estimat: <b>12,50</b>
Numar de referinta: <b>67</b>	Ofertata: <b>200</b>	Pret de vanzare: <b>12,50</b>
Pret de catalog: <b>12,50 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>2.500,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>03121210-0 - Aranjamente florale (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>2.500,00</b>
Descriere: <b>ARANJAMENT 80 CM 45 FIRE FLORI ARTIFICIALE COLORATE</b>		
<b>COVOR ROSU</b>	Solicitata: <b>50</b>	Pret estimat: <b>100,00</b>
Numar de referinta: <b>69</b>	Ofertata: <b>50</b>	Pret de vanzare: <b>100,00</b>
Pret de catalog: <b>100,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>5.000,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>03121210-0 - Aranjamente florale (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>5.000,00</b>
Descriere: <b>COVOR + MONTAJ 10 M</b>		
<b>DRAPAJ MATASE</b>	Solicitata: <b>300</b>	Pret estimat: <b>33,33</b>
Numar de referinta: <b>70</b>	Ofertata: <b>300</b>	Pret de vanzare: <b>33,33</b>
Pret de catalog: <b>33,33 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>9.999,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>03121210-0 - Aranjamente florale (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>9.999,00</b>
Descriere: <b>DRAPAJ MATASE SI 6 STALPI 2M INALTIME 2.50 M LATIME</b>		
<b>FETE DE MASA</b>	Solicitata: <b>250</b>	Pret estimat: <b>7,00</b>
Numar de referinta: <b>71</b>	Ofertata: <b>250</b>	Pret de vanzare: <b>7,00</b>
Pret de catalog: <b>7,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>1.750,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>03121210-0 - Aranjamente florale (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.750,00</b>
Descriere: <b>FETE DE MASA 3M</b>		
<b>MASA OFICIERE</b>	Solicitata: <b>50</b>	Pret estimat: <b>50,00</b>
Numar de referinta: <b>72</b>	Ofertata: <b>50</b>	Pret de vanzare: <b>50,00</b>
Pret de catalog: <b>50,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>2.500,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>03121210-0 - Aranjamente florale (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>2.500,00</b>
Descriere: <b>MASA OFICIERE + MASA FLORI -ROTUND</b>		
<b>GHERIDON</b>	Solicitata: <b>100</b>	Pret estimat: <b>25,00</b>
Numar de referinta: <b>73</b>	Ofertata: <b>100</b>	Pret de vanzare: <b>25,00</b>
Pret de catalog: <b>25,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>2.500,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>03121210-0 - Aranjamente florale (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>2.500,00</b>
Descriere: <b>DECOR PENTRU PRAJITURI</b>		
<b>BANCA DECOR</b>	Solicitata: <b>100</b>	Pret estimat: <b>25,00</b>
Numar de referinta: <b>74</b>	Ofertata: <b>100</b>	Pret de vanzare: <b>25,00</b>
Pret de catalog: <b>25,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>2.500,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>03121210-0 - Aranjamente florale (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>2.500,00</b>

Descriere: <b>BANCA DECOR</b>		
<b>SCAUNE ALBE</b>	Solicitata: <b>200</b>	Pret estimat: <b>5,00</b>
Numar de referinta: <b>75</b>	Ofertata: <b>200</b>	Pret de vanzare: <b>5,00</b>
Pret de catalog: <b>5,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>1.000,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>03121210-0 - Aranjamente florale (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.000,00</b>
Descriere: <b>SCAUNE ALBE</b>		
<b>CANDELABRU DIN GHIRLANDA FLORALA</b>	Solicitata: <b>50</b>	Pret estimat: <b>100,00</b>
Numar de referinta: <b>68</b>	Ofertata: <b>50</b>	Pret de vanzare: <b>100,00</b>
Pret de catalog: <b>100,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>5.000,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>03121210-0 - Aranjamente florale (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>5.000,00</b>
Descriere: <b>DIMENSIUNE : 2.50 CIRCUMFERINTA , DECORAT CU 200 FLORI COLORATE</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>40.248,00 RON</b>